
ИП Шнурко Н.

на обеспечение

Школа (лице

с ограниченными воз
1,бб100 руб. па одного ребенка в

с 12 до 18 лет, 1 смена за

12

фЛЬНбg}*а.

91_чФд

Энергет.
ценность

ккал

.Щата 07.10.2024 щ(Ёя
кашамолочная пшеничная

кт МандаDин 0.110

Шницель из говядины

компот из изюма
Хлеб пшеничн и ржано-пшеничный

- 1451,9

Хлеб пшеничный и Dжано-пшенич.

Компот из ягодно-фруктовой
смеси (вишня
хлеб пшеничн и ржано-пшеничный

Плов с птицей

хлеб пшеничный



Овощи свежие порционно

макаронные изделия
Компот из с

хлеб пшенич и ржано-пшеничный

Количество учащихся

Дата 10.10. 2024

сгущенным молоком
чай с сахаром. лимоном

Овощи свежие Огуреч

Кисель плодово-ягодный

Хлеб пшеничн и ржано-пшеничный

Щата t1.10. 20

каша молочная манная
СЛИВОЧЕЫМ

Чай с caxaDoм- лимоном

Изделие кондитерское или

Овощи свежие порционно

Плов с птицей
компот из лимона
хлеб пшеничн и

6_,10

56_19
14-01
7-62
2-88

86_80
166-00

68-82

6-20
4-18

79-2о

7-57
з4-65
30-94
|0-,76

2-88
86-80
1бб_00

24-51

15_60
,t1-63

6-20
3-60
17-66

79_20

з-59

70-83
9-50
2-88

86_80
166-00



Кашамолочная кукурузная
маслом сливочным

Овощи свежие порционно

(по-домашнему) (курица)

Кисель плодово-ягодный

Хлеб пшеничн и Dжано-пшеничный

колшчество yчащихся

26-87

13-22
11-63
23-88
3-60

79-2о

з-44

69-72
|0-76
2-88
8б_80

1бб_00



ИП Шнурко Н Школа (лицей

12
ýпоо

юIцихся с ограниченными воз
1,Iббп00 руб. на одного ребенка в

(".;;ii&ЁЙЧ*#Ъiор" я с |2до 18 лет, 2 смена обед+поffiк)\+::"--аЁ,

на oU...,.r.r"jН

Рецион Выход
гр, мл,

шт

Энерrет.
ценность

ккал

Белки

го

Жиры

го

Углеводы

гр

L|eHa

07.10.2024 ,,ý

шницель из говядины

компот из изюма
Хлеб пшеничн и ржано-пшеничный

Изделие кондитерское иJIи

Борщ из свежей капустьlý
картофелем со сметаной *

Фрикадельки (говядина)i u 
. ý

ваясовощауц l'i:,9

Компот из ягодно-фруiсlФ

хлеб пшеничн и ржано-пшеничный

Изделие кондитерское или

1169,7



: :_$ьlii Ё}л,1"\

.iiщgJ
Рассольник со сметаной V ';} о

нные изделия

Хлеб пшеничн и ржано-пшеничный

Изделие кондитерское или

Овощи свежие Помидор

Кисель плодово-ягодный
хлеб пшеничн и ржано-пшеничный

Изделие кондитерское или l71,0

r?_ii|;,o"c,

,,,,i il229,0

Щи из свежей
со сметаной

компот из лимона
Хлеб пшеничн и Dжано-пшеничный

Изделие кондитерское или



fiaTa
Обед

12.10.2024i

Суп картофельный с макЫфн

хлеб пшеничн и ржано-пшеничный

lз-21

69-72
10-76

99_50

31-92
34-58

66-50
166_00


